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Ordförande har ordet 

 
Hej!  
 
Som ni märker är årets första nummer av Hoppnytt ute lite 
senare än vad det har varit tidigare år. Det här beror på att det 
i år bara kommer att komma ut tre nummer istället för fyra som 
tidigare. Anledningen är dels att det inte finns tillräckligt med 
material för att sätta ihop fyra nummer som känns riktigt bra, 
och då anser jag att det är bättre med tre nummer som är mer 
innehållsrika, och dels för att tiden inte riktigt räcker till alla 
gånger. Därför vore jag jättetacksam om ni ville skicka in 
material till tidningen, bilder, texter, pyssel eller tips och tricks – 
allt är välkommet! Material skickas som vanligt in på mailen, 
hoppnytt@varmlandskh.se 
 
Hur som helst så har ett nytt år dragit igång och vi har redan 
kommit in i maj månad. Vi har börjat ha utomhustävlingar, 
sommarens tävlingsprogram är bestämt, det planeras inför de 
stora tävlingarna som kommer framöver (annonser finns på 
sidan 26 och 30) och snart kan vi äntligen springa barfota på 

gräsmattan med kaninerna igen! Jag tror inte att jag är ensam om att ha längtat till den tiden på året.  
 
Året började vi med klubbens årsmöte, jag vill säga ett stort tack till er allihop för att jag har fått 
förtroendet att vara ordförande för klubben i ytterligare två år. Jag trivs så bra med den platsen och det 
är alltid lika kul att jobba med alla er medlemmar och driva klubben framåt. På mötet tillsattes även 
övriga styrelseposter, alla namn och uppgifter finns på sidan 6. Årets Eldsjäl 2017 blev jag (återigen – 
stort tack!), Årets Ekipage 2017 gick till Ida Johansson och Zimba och Årets Värmlänning 2017 
(vinstrikaste kaninen i klubben under det gångna året) blev min Cody, Grenens Cordero Mine. Dessa 
priser delades också ut under årsmötet. Om ni vill läsa protokollet från årsmötet finns det på sidorna 
27-29. 
 
Nytt för i år är att vår klubb har inlett ett samarbete med Karlstad 4H-gård. Det här har varit på gång 
ganska länge men nu fanns äntligen tiden för både dem och oss att ta tag i det ordentligt, så nu är vi 
igång! Det kommer börja med att vi har en nybörjarkurs hos dem och sedan får vi se vart allt tar 
vägen. Ansvarig för kontakten från vår sida är Anette Aronsson, så har ni några frågor eller 
funderingar är ni välkomna att höra av er till henne.  
 
I år har vi även en domaraspirant som ska ner till VÄSKH och kämpa sig igenom domarlägret, 
Nathalie Ljunggren har pluggat reglemente och gjort aspirantuppgifter så nu håller vi alla tummar och 
tassar för att det går bra och att vi snart har en ny domare i klubben! 
 
För er som funderar på hur det blir med kaninhopparlägret i år så kan jag bara säga att vi försöker att 
hitta några datum som passar bra och vi jobbar för att det ska kunna bli ett läger även i år. Mer 
information kommer att komma ut till er, vi har inget datum bestämt än men så fort vi vet mer så 
kommer vi gå ut med information till alla.  
 
Det var allt för mig den här gången, ta hand om er och era kaniner i vårsolen så hoppas jag att vi ses 
ute på tävlingarna i sommar! 
 
-Kram Miranda Wigander,  
Huvudredaktör och ordförande 
 
På framsidan: Regnbågens Sensation for Life, foto: Johanna Berglund 
Kollage på föregående sida: Andy, Daisy, Felix, Linnea, Lysa, Ninja, Sophie, Spark. Foto: Johanna 
Berglund, Cecilia Ljungberg & Anette Aronsson.  
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Att bli medlem i Värmlands Kaninhoppare 
 

Medlemsavgiften är 200 kr för 12 månader.  
 

Är man fler i familjen som vill bli medlemmar går det att lösa familjemedlemskap som  
kostar 350 kr för 12 månader för alla som bor på samma adress! 

 
 

Avgiften betalas till 
 

Värmlands Kaninhoppares Plusgiro nr 644 16 00-1 
Ange namn, adress, telefon och glöm inte ditt födelsenummer! 

 
Efter din medlemsregistrering får du som ny medlem snart ett välkomstbrev och  

Värmlands Kaninhoppares klubbtidning Hoppnytt. 
 
 

Välkommen! 
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Styrelsen 2018 
Värmlands Kaninhoppare 

 
 
Ordförande 
Miranda Wigander, Skolvägen 13, Deje, 073-141 18 42 
ordforande@varmlandskh.se 
 
 
Vice Ordförande  
Anette Aronsson, Sonatvägen 12, Arvika, 070-325 31 06 
viceordforande@varmlandskh.se 
 
 
Kassör 
Yvonne Karlsson, Skolvägen 13, Deje, 073-752 28 29 
kassor@varmlandskh.se  
 
 
Sekreterare 
Veronica Undin, Södra Skoga Bråt, Ekshärad, 072-518 23 88 
sekreterare@varmlandskh.se 
 
 
Ledamöter 
 
Desireé Aronsson, Sonatvägen 12, Arvika, 070-325 31 06 
desiree.aronsson@arvika.se 
 
 
Anna-Lena Flink, Gräsholmen 525, Degerfors, 076-671 00 01 
 
 
Nathalie Ljunggren, Skållerud Där Ute 1, Kil, 070-467 64 81 
nathalieljunggren@hotmail.com 
 
 
Suppleanter 
 
Cecilia Ljungberg, Liåsbacken 4A, Borgvik, 070-789 76 73 
 
Linnea Flink, Gräsholmen 525, Degerfors, 070-200 44 15 
 
Ida Johansson, Isopvägen 12 b, Karlstad 
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Nya medlemmar 

 
 

Vi vill hälsa alla klubbens nya medlemmar välkomna till oss! 
 
 
 

Alva Nilsson 
 
 
 

Eline Hermansson 
 
 
 

Ann-Christine Hermansson 
 
 
 

Nelly Henriksson 
 
 
 

Alvina Forslund 
 
 
 

Hoppas ni kommer trivas i klubben och att vi ses ute på tävlingarna. 
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Värmlands Kaninhoppares plusgironummer är 644 16 00-1. 
Skriv ditt namn samt datum 
för den tävlingen du betalar för på inbetalningen. 
 

 
Alla anmälningar till klubbens tävlingar gör du på Skuttli. 

Gå till www.skuttli.se, logga in med ditt användarnamn och lösenord. 
 
 
 
I menyn väljer du 'Tävlingar', letar upp den tävlingen du vill anmäla till och klickar på knappen 'Anmäl' 

 
 
 
 

 
 
 
 
Nu får du upp anmälningssidan där förare och betalare är förifyllt med ditt namn. I rutan 'Kanin' skriver 
du in namnet på den kaninen du vill anmäla. När du skrivit in kaninens namn så kommer de klasser 
upp som den kaninen kan starta i. 
Klicka i rutan framför den klassen du vill starta i. Vill du starta Utom Tävlan i en lägre klass klickar du i 
rutan 'Starta utom tävlan' och sedan väljer vilken klass bland de alternativen som kommer upp. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Under Betalningssätt väljer du hur du vill betala genom att klicka i rutan framför det sätt du väljer. 
 
I Kommentarsrutan skriver du tex in hur många pinnar kaninen har i den klass den ska starta i om det 
är dubbla klasser.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmälningsrutiner 

http://www.skuttli.se/
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Klicka nu på den gröna knappen 'Skicka anmälan' 
Under den knappen ser du nu skrivet i grönt vilken kanin du har anmält och i vilken klass. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vill du anmäla flera kaniner så går du upp till rutan ”Kanin” och skriver in nästa, väljer klass, betalsätt,  
Ev. kommentarer och klickar på 'Skicka anmälan'. 
 
Längst ner på sidan ser du vilka kaniner du redan har anmält till den tävlingen. 
När du har anmält alla och är klar så klickar du på gröna knappen ”Till tävling”. Där ser du alla som har 
anmält sig och hur mycket du ska betala. Har du valt att betala på postgiro? Glöm inte bort att 
betalningen ska vara gjord senast onsdag före tävlingsdag för att det ska hinna komma in på klubbens 
postgiro! 
 
Du ska alltid gå in på klubbens forum under aktuell tävling före tävlingen. Där skriver vi ut all viktig 
information och vägbeskrivningar. Du kan också se tävlingsprogrammet där.  
 
www.varmlandskh.se/forum → Tävlingar, där väljer du den tävling som du ska tävla på. 
Har du inget konto på Skuttli så ska du skapa ett. Hur du gör kan du läsa i användarguiden som du 
hittar här: www.varmlandskh.se/forum/ → Tävlingar → Skuttli  
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Skattkärr 27 januari 
 
RAK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson  16 starter   Bed: C 
 
1. Flammans Gt Ch Black Magic Miranda Wigander  1+1 
2. Queen’s Locked out of Heaven Wilma Jonsson, VÄSKH  1+1 
3. Tassens Ch Fossa  Desireé Aronsson  2+1 
4. Meadow’s Ladybug Curse Annie Oskarsson, VÄSKH  3+1 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Anette Aronsson  21 starter   Bed: C 
 
1. Björklövets Without a Word Wilma Jonsson, VÄSKH  1+0 
2. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   1+1 
3. Charms Power to fly  Embla Persson  1+2 
4. Miss Pinky’s Black Brittle  Wilma Jonsson, VÄSKH  3+0 
5. Magic Rain  Desireé Aronsson  3+1 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Desireé Aronsson  11+2 starter   Bed: C 
 
1. Did It Again 10959  Olivia Eriksson-Johansson  0+0 
2. Emmchens Candor  Wilma Jonsson, VÄSKH  0+0 
3. Powerline   Thea Karlsson   0+0 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Paulina Haglund  24+2 starter   Bed: C 
 
1. Flying Angel  Thea Karlsson   0+0 
2. Proximas Tommy Lee  Hanna Paulsen  0+0 
3. Silverados Blue Bayou  Annie Oskarsson, VÄSKH  1+0 
4. Kyrkeliden’s Harry Potter med PapiljotterKicki Lindqvist  1+0 
5. Silverados Zonett Song  Ida Johansson   0+1 
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Regler i korthet 

 
 
Här följer lite grundläggande regler som är bra att känna till: 
 
 

- På tävlingsplatsen ska kaninen förvaras i transportbur eller liknande 
 

- I transportburen får ej halm, spån eller någon form av strö finnas 
 

- Transportburen ska vara täckt med tillexempel en filt på alla bursidor 
 

- Som förare ska du ha fyllt 7 år eller fylla 7 år i år för att starta på tävling 
 

- Kaninen måste ha fyllt 5 månader för att få starta 
 

- Kaninen ska ha fri tillgång till vatten 
 

- Endast friska kaniner får vistas på tävlingsplatsen 
 

- Utanför buren ska kaninen hållas i sele och koppel 
 

- Kaninungar under 8 veckor får ej vistas på tävlingsplats 
 

- Halskoppel är inte tillåtet och inte heller selar med samma effekt 
 

- Du får endast befinna dig inne på framhoppningen när du blivit uppropad dit 
 

- När det är din tur att starta på banan så ställer du dig vid starthindret och väntar tills domaren 
sagt ”Varsågod” innan du börjar hoppa 
 

- Du har vanligtvis två minuter på dig att komma igenom banan 
 

- Du får lyfta din kanin tillbaka i banan om den springer iväg, ge den ny sats eller vända den åt 
rätt håll, men inte lyfta den framåt i banan.  
 

- För varje hinder som kaninen river, som föraren river eller som föraren lyfter kaninen över så 
belastas ekipaget med ett fel.  
 

- I lättklass, som är den klass alla kaniner börjar tävla i, får hindren vara max 30 cm höga och 
max 45 cm långa och det är minst 8 hinder på banan. 

 
 

Lycka till!   
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Skattkärr 17 februari 
 
KROK ELIT 1 
Domare: Yvonne Karlsson  25 starter   Bed: A 
 
1. Gt Ch Fantomen Goola-Goola Häxan Johanna Berglund, VÄSKH  0 
2. Winter Soldiers Gt Ch Solomåne Maria Melander, VÄSKH  1 
3. Regnbågens Gd Ch Fiffighetsfantomen Johanna Berglund, VÄSKH  1 
4. Meadow’s Ladybug Curse Annie Oskarsson, VÄSKH  2 
5. Ocean Rain  Miranda Wigander  2 
 
 
KROK ELIT 2 
Domare: Yvonne Karlsson  25 starter   Bed: C 
 
1. Flammans Gt Ch Black Magic Miranda Wigander  0+0 
2. Avalons Ch Russian Roulette Malin Mattsson, VÄSKH  0+1 
3. Gt Ch Fantomen Goola-Goola Häxan Johanna Berglund, VÄSKH  0+1 
4. Winter Soldiers Gt Ch Solomåne Maria Melander, VÄSKH  0+2 
5. Ocean Rain  Miranda Wigander  0+2 
 
 
 
KROK SVÅR 
Domare: Veronica Undin  31 starter   Bed: D 
 
1. Björklövets White Winter hymnal Annie Oskarsson, VÄSKH  0+0 
2. Ringmurens Pretty Much A Zombie AlreadyAnnie Oskarsson, VÄSKH  2+0 
3. Fight for Hope  Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 1+1 
4. Ch Fight for Life  Johanna Berglund, VÄSKH  1+2 
5. Björklövets Magical Thinking Maria Melander, VÄSKH  2+1 
6. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   2+1 
7. Fight for Peace  Johanna Berglund, VÄSKH  3+0 
 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Miranda Wigander  21 starter   Bed: D 
 
1. Grenens Century Mine  Malin Mattsson, VÄSKH  1+0 
2. Emmchens Abnegation  Annie Oskarsson, VÄSKH  2+1 
3. Milleniums Midnight Ocellaris Annie Oskarsson, VÄSKH  2+1 
4. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH  1+2 
5. Please Let Me Love You  Thea Davidsson, ÖLKH  0+3 
 
 
KROK LÄTT 1 
Domare: Erica Svensson  36 starter   Bed: C 
 
1. Hazienda   Hanna Winroth, VÄSKH  0+0 
2. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   0+0 
3. Kyrkeliden’s Harry Potter med PapiljotterKicki Lindqvist  1+0 
4. Sparfs Thousand Oaks  Karolina Lager, ÖLKH  0+1 
5. Issues Lilla Snigel  Hanna Winroth, VÄSKH  1+0 
6. Issues Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH  0+1 
7. Milleniums Goldflake Angel Emma Karlsson Grell, VÄSKH 1+0 
8. Ladingens Love Is An Open Door Karolina Lager, ÖLKH  0+1 
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KROK LÄTT 2 
Domare: Erica Svensson  35 starter   Bed: C 
 
1. Did It Again 10959  Olivia Eriksson-Johansson  0+0 
2. Silverados Zonett Song  Ida Johansson   0+0 
3. Hazienda   Hanna Winroth, VÄSKH  1+0 
4. Milleniums Goldflake Angel Emma Karlsson Grell, VÄSKH 0+1 
5. Issues Lilla Snigel  Hanna Winroth, VÄSKH  0+1 
6. Flying Angel  Thea Karlsson   0+1 
7. Valentinos Splendid Arcas Linnea Flink   0+1 
 
 
STORA KÄRLEKSCUPEN - ELIT 
 
1. Gt Ch Fantomen Goola-Goola Häxan Johanna Berglund  4 p 
2. Winter Soldiers Gt Ch Solomåne Maria Melander  6 p 
3. Ocean Rain  Miranda Wigander  10 p 
4. Regnbågens Gd Ch Fiffghetsfantomen Johanna Berglund  11 p 
 
 
LILLA KÄRLEKSCUPEN - LÄTT 
 
1. Hazienda   Hanna Winroth  4 p 
2. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   10 p 
3. Issues Lilla Snigel  Hanna Winroth  10 p 
4. Milleniums Goldflake Angel Emma Karlsson Grell  11 p 
5. Silverados Zonett Song  Ida Johansson   15 p 
6. Issues Clockwork Angel  Klara Widerström  15 p 
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Registrering & medlemskap 
 

 
Sedan 1 januari 2015 måste alla kaniner som tävlar vara registrerade redan i lättklass. 
 
Att en kanin är registrerad betyder att den är inskriven i ett register och har fått ett 
registreringsnummer. I detta register står det när kaninen är född, om den är hona eller hane, vilken 
klass den är i de olika banklasserna och höjd/längd, när den blev elit-klassad och om den har någon 
titel och när den fick titeln. Även vilken det är som äger kaninen och vilken klubb ägaren är medlem i 
står med. 
 

Det är enkelt att registrera, så här gör du: 
 
ALL kaninregistrering ska göras i Skuttli! 
 
När ni har lagt in kaninen i Skuttli ska ni klicka på den gröna knappen 'Registrera kanin'.  
 

 
Medlemskap 

 
ALL förlängning av medlemskap och nyteckning av medlemskap ska göras på Skuttli. 
Medlemskapet måste du förlänga i god tid före det går ut om du vill tävla. 
 
Logga in på ditt Skuttli-konto, gå in under 'Min sida'. Där väljer du 'Bli medlem' och klicka i om det är 
enskilt medlemskap eller familjemedlemskap, klicka på knappen 'Bli medlem' (OBS tänk på att 
förlängning av medlemskap kan få en egen knapp men just i dagsläget är det samma knapp som vid 
nyteckning av medlemskap) 
 
Glöm inte att betala in till klubbens postgiro samtidigt som du förlänger eller tecknar nytt medlemskap 
för att det ska vara godkänt. 
 

 
 

     

Nu mer ska vi registreras 
direkt i Skuttli & våra förares 
medlemskap förnyas i Skuttli. 

Läs ovan hur man gör! 
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Skattkärr 11 mars 
 
 
RAK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson  29 starter   Bed: C 
 
1. Friscos Gt Ch Naja Nivea  Tina Nylund   0+0 
2. Grenens Gt Ch Stardom And Glory Erika Djerf   1+0 
3. Grenens Gt Ch Wings Of Remembrance Tina Nylund   1+0 
4. Lövets S Ch Sundance Kid Tina Nylund   0+1 
5. Grenens Gt Ch Born With Stardom Elin Nylund   1+0 
6. Grenens Ch Stardom And Grace Erika Djerf   2+1 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Julia Persson  23 starter   Bed: C 
 
1. Regnbågens Sansation for Life Linnea Flink   0+0 
2. English Rose  Tina Nylund   0+0 
3. Grenens Smoky Essentials Elin Nylund   0+0 
4. Valentinos Frosted Elfin  Sara Johansson  1+0 
5. Söderskogens Déjá Vu  Malin Thyni   1+0 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Miranda Wigander  24+4 starter   Bed: C 
 
1. Grenens Marthe-Ingvild  Elin Nylund   1+0 
2. Söderskogens Lilywhite  Malin Thyni   1+0 
3. Söderskogens Rubylove  Malin Thyni   1+0 
4. Grenens Shades Of Crystal Blue Elin Nylund   0+1 
5. Forjoy’s Ruby Circle  Rebecka Tegebo  1+0 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Paulina Haglund  28+3 starter   Bed: C 
 
1. Kyrkeliden’s Faster Mittbena Sara Moström   0+0 
2. Lavendulas Silver Jubilee  Rebecka Tegebo  0+0 
3. Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist   0+0 
4. Grenens Morning Glory Cloud Erika Djerf   0+0 
5. Casinos Thief In the Woods Hanna Paulsen  1+0 
6. Söderskogens Angelsea  Malin Thyni   1+0 
 
 
RAK MINI 
Domare: Paulina Haglund  17+1 starter   Bed: C 
 
1. A King of Ranviken  Malin Norrman  0+0 
2. Silverados Isola Bella  Malin Norrman  0+0 
3. Out Of The Easy  Linn Gustafsson  0+0 
4. Wittra   Eline Hermansson  0+0 
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Skattkärr 31 mars 
 
KROK ELIT 
Domare: Erica Svensson  18 starter   Bed: C 
 
1. Gt Ch Fantomen Goola-Goola Häxan Johanna Berglund, VÄSKH  0+3 
2. Regnbågens Gd Ch Fiffighetsfantomen Johanna Berglund, VÄSKH  2+1 
3. Ch Fight for Life  Johanna Berglund, VÄSKH  3+2 
4. Queen’s Locked out of Heaven Wilma Jonsson, VÄSKH  4+1 
 
 
KROK SVÅR 1 
Domare: Anette Aronsson  26 starter   Bed: C 
 
1. Lillefix   Nathalie Ljunggren  0+0 
2. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   1+0 
3. A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH  1+1 
4. Basejumper  Freya Pocock Johansson, VÄSKH 1+1 
5. Amulettens Pavillion Rouge Wilma Jonsson, VÄSKH  2+1 
6. Fight for Hope  Marie-Louise Åkerberg, VÄSKH 2+1 
 
 
KROK SVÅR 2 
Domare: Anette Aronsson  26 starter   Bed: C 
 
1. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   0+1 
2. Fight for Happiness  Erica Svensson  2+0 
3. Amulettens Pavillion Rouge Wilma Jonsson, VÄSKH  1+2 
4. A Hopeful Transmission  Klara Widerström, VÄSKH  1+2 
5. Basejumper  Freya Pocock Johansson, VÄSKH 1+2 
6. Björklövets Without a Word Wilma Jonsson, VÄSKH  2+2 
 
 
 
KROK MEDELSVÅR 1 
Domare: Desireé Aronsson  19 starter   Bed: C 
 
1. Emmchens Candor  Wilma Jonsson, VÄSKH  0+0 
2. Miss Pinky’s Black Brittle  Wilma Jonsson, VÄSKH  1+0 
3. Grenens Century Mine  Malin Mattsson, VÄSKH  1+0 
4. Milleniums Son of the Fallen Klara Widerström, VÄSKH  1+0 
 
 
KROK MEDELSVÅR 2 
Domare: Desireé Aronsson  19 starter   Bed: C 
 
1. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH  1+0 
2. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   1+0 
3. Miss Pinky’s Black Brittle  Wilma Jonsson, VÄSKH  1+1 cup 
4. Emmchens Candor  Wilma Jonsson, VÄSKH  1+1 
5. Milleniums Son of the Fallen Klara Widerström, VÄSKH  1+1 cup 
6. Lindsholmens Smått & Gott Wilma Jonsson, VÄSKH  2+1 pinne 
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KROK LÄTT 
Domare: Paulina Haglund  15 starter   Bed: C 
 
1. Ultimate’s Dancing In The Dark Desireé Aronsson  0+0 
2. Issues Chicago Blackhawk Klara Widerström, VÄSKH  0+0 
3. Stormurs Hurricane Gilbert Nathalie Ljunggren  0+0 
4. Valentinos Splendid Arcas Linnea Flink   0+0 
 
 
PÅSKCUPEN - SVÅR 
 
1. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   3 p 
2. A Hopeful Transmission  Klara Widerström  7 p 
3. Lillefix   Nathalie Ljunggren  8 p 
4. Amulettens Pavillion Rouge Wilma Jonsson  8 p 
5. Basejumper  Freya Pocock Johansson  9 p 
 
 
KYCKLINGCUPEN - MEDELSVÅR 
 
1. Emmchens Candor  Wilma Jonsson  5 p 
2. Miss Pinky’s Black Brittle  Wilma Jonsson  5 p 
3. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   7 p 
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Årets Eldsjäl 2017 

 
Miranda Wigander 

 

Årets Ekipage 2017 

 
Ida Johansson med Black Beauty “Zimba” 
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Årets Värmlänning 2017 

 
Grenens Cordero Mine ”Cody” 

Före: Miranda Wigander 

 
 

2:a Regnbågens Sensation for Life ”Freddie”, förare Linnea Flink 

3:a Ocean Rain ”Nicco”, förare Miranda Wigander 
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Skåre 14 april 
 
RAK ELIT 
Domare: Veronica Undin  16 starter   Bed: C 
 
1. Charms Meant to fly  Emelie Claesson  0+0 
2. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   1+0 
3. Ocean Rain  Miranda Wigander  3+0 
4. Flammans Gt Ch Black Magic Miranda Wigander  2+2 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Veronica Undin  17 starter   Bed: C 
 
1. Powerline   Thea Karlsson   0+0 
2. Björklövets All About you  Karolina Lager, ÖLKH  1+1 
3. Charms Power to fly  Embla Persson  2+1 
4. Engens Anvil sparks  Nathalie Ljunggren  2+1 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Miranda Wigander  10 starter   Bed: C 
 
1. Lavendulas Speed of Sound Emelie Claesson  2+1 
2. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   1+2 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Alexandra Åslev  20 starter   Bed: C 
 
1. Björklövets Carnation Pink Emelie Claesson  0+0 
2. Sparfs Thousand Oaks  Karolina Lager, ÖLKH  0+0 
3. Stormurs Hurricane Gilbert Nathalie Ljunggren  0+0 
4. Grenens Tequila Sunrise Pearl Ida Johansson   1+0 
 
 
LÄNGD ELIT 
Domare: Carina Åslev  5 starter 
 
1. Charms Power to fly  Embla Persson  215 cm 
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Sallad för två 
Av: Yvonne Karlsson 

 
Kan det bli ett trevligare sällskap till middagsbordet än en kanin? 
Det finns massor i naturen som är ätligt både för människor och djur så ta med en korg, gå ut och 
plocka ihop till en smarrig sallad som du kan dela med din kanin. 
 
Kom ihåg att plocka växter långt från vägar och där det inte är besprutat! 
 
Blanda ihop tex: 
Maskrosor, både blad och blommor 
Brännässlor, nya skott 
Kirskål, endast bladen 
Rölleka 
Ringblommor, kronbladen 
 
Blanda ner lite bär eller frukt, beroende på vad som är moget, tex: 
Smultron 
Blåbär 
Äpple 
Jordgubbar 
Svarta vinbär 
 
Gör en dressing till din portion (inte till kaninen) av: 
Olivolja 
Balsamvinäger 
Svartpeppar, grovmalen 
Flingsalt, en nypa  
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Grundfärg för kaniner  
del 2, av Veronica Undin 

 
Dominanta gener, ( det som syns) har stor bokstav. 
Recessiva gener, (vikande, inte dominanta, det som inte syns, ”gömda”) har liten bokstav. 
Reduceras, minskas, blir mindre. 
 
AA BB CC DD GG = Viltgrå. (Ursprungsfärg) 
 
 
Byter man ut både de dominanta C och D mot dubbla recessiva små cc och dd, får man en 
kombinationseffekt där hårens yttersta del är ljust gråblå. Innanför denna färg kommer mellanfärgen 
som är rödbrun. Mellanfärgen går så högt upp på hårstrået att den skiner igenom täckfärgen. 
Täckfärgen framträder därför som en rödbrun ton, överdraget med ljust gråblått skimmer. Kaninen har 
viltteckning med ljusa, vita partier. 
AA BB cc dd GG = Rödbrun/gråblå (Lux) 
 
Byter man dessutom ut de dominanta B mot två recessiva små bb reduceras färgen ytterligare och 
man får en ljus viltfärg som inte är godkänd enligt standarden för utställningar. Den blir så ljus att 
man får svårt att se viltteckningen, och det är därför den inte är godkänd. 
AA bb cc dd GG = Viltbeige. 
 
Kombinerar man den viltgrå färgen med flera recessiva gulförstärkningsanlag, 
y, kommer de bruna tonerna att förstärkas till en rödaktig färg. Färgen har viltteckning med ljusa 
partier på kroppen. 
AA BB CC DD GG y1y2y3 = Viltröd (Harfärgad) 
 
Om man hos den viltgula färgen lägger till gulförstärkningsanlag y, får man en djupare gulröd färg. 
Olika stark beroende på hur många  förstärkningsanlag kaninen har. Med några få anlag y får man en 
färg som vi kallar Bourgogne = gulröd. Täckfärgen är gulröd, kraftig och varm utan inblandning av 
bruna, grå eller blåaktiga toner. Bourgogne har viltanlag och därmed viltteckning med de ljusa 
partierna. 
 AA bb CC DD GG y1y2 = Bourgogne 
 
Sätter man till många förstärkningsanlag y blir täckfärgen mättat rävröd och den sträcker sig långt ner 
i botten av hårstrået. Färgen har även nu viltteckning med de typiska ljusa partierna på kroppen. 
AA bb CC DD GG y1y2y3y4 = Rävröd (New Zealand Red) 
 
Enfärgade kaniner 
 
Byts de dominanta viltgenerna GG ut mot två recessiva små g, försvinner bandningen, zon 
indelningen, av färgerna på hårstrået, och viltteckningen med de ljusa partierna på kroppen. Kaninen 
blir enfärgad. 
Alla enfärgade kaniner har dubbel uppsättning av enfärgsanlaget = gg. 
 
En viltgrå kanin har genkoden AA BB CC DD GG, byter man ut de dominanta GG mot två små gg, 
försvinner bandningen och teckningen, och därmed blir kaninen enfärgad svart. 
AA BB CC DD gg = Svart. 
 
Byter man ut dessutom ut de två stora DD mot två små dd, blir färgen enfärgad brun. 
AA BB cc DD gg = Brun. (Havanna) 
 
Byter man ut de två stora DD mot två små dd, blir färgen enfärgad blå. 
AA BB CC dd gg = Blå. 
 
Byter man ut de stora BB CC DD GG mot dubbla små bb cc dd gg  blir fägen mycket ljus. Alla 
genenr i den här kombinationen är recessiva utom i A-genparet. 
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AA bb cc dd gg  = Beige. 
 

Viltgrå Kaninens ursprungfärg AA BB CC DD GG 

Järngrå Viltgrå med 1 viltsvart anlag AA B
e
B CC DD GG 

Viltsvart Viltgrå med 2 viltsvarta anlag AA B
e
B

e 
CC DD GG 

Chinchilla Viltgrå med 2 chinchilla anlag a
chi

a
chi

 BB CC DD GG 

Chinchilla blå Viltgrå med 2 chinchilla + 2 blåanlag a
chi

a
chi 

BB CC dd GG 

Schwarz-grannen Viltgrå med 2 chinchilla + 2 gulanlag a
chi

a
chi 

bb CC DD GG 

Viltgul Viltgrå med 2 gulanlag AA bb CC DD GG 

Viltbrun Viltgrå med 2 brunanlag AA BB cc DD GG 

Viltblå 
(Perle Egern) 

Viltgrå med 2 blåanlag AA BB CC dd GG 

Rödbrun/blågrå 
(Lux) 

Viltgrå med 2 bruna och två blå anlag AA BB cc dd GG 

Viltbeige 
(ej godkänd) 

Viltgrå med 2 gula +2 bruna +2 blå anlag AA bb cc dd GG 

 
 
 

Viltröd (Belgisk hare, 
Deilenaar) 

Viltgrå med gulförstärkningsanlag AA BB CC DD GG y1y2y3... 

Gulröd (Bourgogne) Viltgrå med 2 gulanlag + 
gulförstärkningsanlag 

AA bb CC DD GG y1y2y3... 

Rävröd (New Zealand Red) Viltgrå med 2 gulanlag + 
gulförfstärkningsanlag 

AA bb CC DD GG y1y2y3... 

 
 

Svart 2 enfärgsanlag AA BB CC DD gg 

Brun (Havanna) 2 enfärgsanlag + 2 bruna anlag AA BB cc DD gg 

Blå 2 enfärgsanlag + 2 blåa anlag AA BB CC dd gg 

Beige 2 enfärgsanlag + 2 gula + 2 bruna + 2 blåa 
anlag 

AA bb cc dd gg 

 
Mitt referensmaterial är Färglära för kaninavel av författaren Birgit Lundberg. 

// Veronica Undin. 
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Klubbträning 
Från Anette Aronsson 

 
Den 22 april hade vi vårens första klubbträning. Åtta medlemmar samlades i Arvika och hjälptes åt att 
bygga tre olika banor. 

Efter träningen följde de som ville med hem till Anette och Desireé. Pizza beställdes och kaninpratet 
var i full gång. 

Alla vi som var där var rörande överens om att det här gör vi om snart igen… 
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Frykstahöjden 28 april 
 
KROK ELIT 
Domare: Julia Persson  23 starter   Bed: C 
 
1. Lövets S Ch Sundance Kid Tina Nylund, WKH  0+0 
2. Friscos Gt Ch Naja Nivea Tina Nylund, WKH  1+0 
3. Grenens Peppermint Valley Elin Nylund, WKH  0+1 
4. Grenens Gt Ch Born With Stardom Elin Nylund, WKH  1+0 
5. Grenens Gt Ch Chilli Mountain Tina Nylund, WKH  0+2 
 
 
KROK SVÅR 
Domare: Karin Molin  19 starter   Bed: C 
 
1. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   0+0 
2. Björklövets All About you  Karolina Lager, ÖLKH  0+0 
3. Fight for Happiness  Erica Svensson  0+0 
4. Grenens Shades Of Crystal Blue Elin Nylund, WKH  0+0 
 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Miranda Wigander  19 starter   Bed: C 
 
1. Kyrkeliden’s Paff Passion Karin Molin   1+0 
2. Grenens Marthe-Ingvild  Elin Nylund, WKH  2+0 
3. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   0+2 
4. Grenens Volcanic Lightning Elin Nylund, WKH  2+1 
 
 
KROK LÄTT 
Domare: Carina Åslev  30 starter   Bed: C 
 
1. Ladingens Love Is An Open Door Karolina Lager, ÖLKH  0+0 
2. Stormurs Hurricane Gilbert Nathalie Ljunggren  0+0 
3. Grenens Sunburst Orange Pearl Elin Nylund, WKH  0+0 
4. Kyrkeliden’s Harry Potter med PapiljotterIda Johansson  0+0 
5. Casinos Thief In the Woods Hanna Paulsen  0+0 
6. Flying Angel  Thea Karlsson   0+0 
 
 
Höjd ELIT 
Domare: Julia Persson  10 starter 
 
1. Grenens Gt Ch Chilli Mountain Tina Nylund, WKH  80 cm 
2. Grenens Cordero Mine  Miranda Wigander  75 cm 

 

 



26 

 

Värmlandscuperna 2018 

29 juni – 1 juli 

 

Välkomna till en tredagarstävling där vi tävlar om olika cuper i Värmlandstema. Tävlingen hålls i Deje 

på stationsområdet. Mer info om tävlingen samt vägbeskrivning finns som vanligt på Skuttli.  

 

Fredag 29 juni  Lördag 30 juni Söndag 1 juli 

 

Rak elit   Krok elit  Rak elit 

Rak svår    Krok svår  Rak svår 

Längd elit   Krok medelsvår Rak medelsvår 

   Krok lätt  Rak lätt 

     Höjd elit 

 

Cuper 

Värmlandscupen  rak elit x2 + krok elit 

Skogsstjärnecupen rak svår x2 + krok svår 

Solcupen   rak + krok medelsvår 

Vargcupen  rak + krok lätt 
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Årsmötesprotokoll 
Årsmöte för Värmlands Kaninhoppare den 27 januari 2018, Östra Fågelvik, Skattkärr, Karlstad k:n. 
 
§1 Mötets öppnande 
Ordförande Miranda Wigander förklarade mötet öppnat. 
 
§2 Val av mötesordförande 
Till ordförande för mötet valdes Anette Aronsson. 
 
§3 Val av mötessekreterare 
Till sekreterare för mötet valdes Cecilia Ljungberg. 
 
§4 Val av två justeringsmän 
Eva Ljungberg och Julia Schmidt valdes. 
 
§5 Val av två rösträknare 
Eva Ljungberg och Julia Schmidt valdes. 
 
§6 Utlysande av årsmöte 
Kallelse har skett i laga ordning. 
 
§7 Justering av röstlängd 
28st medlemmar närvarade. 
 
§8 Dagordningens godkännande 
Dagordningen godkändes i sin helhet. 
 
§9 Prisutelning 

 Årets Värmlänning 2017 
Årets Värmlänning 2017 är Grenens Cordero Mine med förare Miranda Wigander.   
Tvåa är Regnbågens Sensation for Life med förare Linnea Flink.  
Trea är Ocean Rain med förare Miranda Wigander. 
 
Följande har genom medlemsröstning utsetts: 
 

 Årets Ekipage 2017 
Till årets ekipage 2017 utsågs Ida Johansson och Black Beauty 

 Årets Eldsjäl 2017 
Till årets eldsjäl 2017 utsågs Miranda Wigander 

 Övriga Priser 2017 
Styrelsen har beslutat att även utdela följande priser: 
Till Årets förare 2017 utsågs Thea Karlsson. 
Till Årets Nykomling 2017 utsågs Malin Norrman. 
Till Klubbens Solstråle utsågs Kicki Lindqvist. 
 
§10 Verksamhetsberättelse för 2017 
Verksamhetsberättelsen lästes upp och lades till handlingarna. 
 
§11 Ekonomisk berättelse för 2017 
Yvonne Karlsson (kassör) redogjorde för klubbens ekonomi som är fortsatt god.  
Totalt finns 134259 kr och vinsten för året är 23725kr. 
 
§12 Revisorernas berättelse för 2017 
Revisorerna har granskat räkenskaperna utan anmärkning och lästes upp av Yvonne Karlsson. 
 
§13 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
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Mötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. 
 
§14 Förslag på och godkännande av verksamhetsplan för 2018 
Lästes upp av Miranda Wigander och godkändes av mötet. 
 
§15 Val av styrelseledamöter för 2018 
Följande val gjordes: 
Val av ordförande på 2 år: Miranda Wigander 
Val av sekreterare på 2 år: Veronica Axelsson 
Val av ledamot på 2 år: Anna-Lena Flink 
Val av ledamot på 2 år: Nathalie Ljunggren 
Val av suppleant på 2 år: Ida Johansson 
 
Val av revisorsuppleant på 1 år: Jeanette Jacobsson. 
 
Inga förslag på två (2) revisorer framkom . 
Årsmötet ger därför styrelsen i uppdrag att utse två revisorer. 
 
Styrelsen 2018 har följande utseende: 
Ordförande                            Miranda Wigander (2 år) 
Sekreterare                           Veronica Axelsson (2år) 
Kassör                           Yvonne Karlsson (1 år kvar) 
Ledamot(nr 1)  Anette Aronsson (1 år kvar) 
Ledamot(nr2)  Desireé Aronsson (1 år kvar) 
Ledamot (nr3)  Anna-Lena Flink (2 år) 
Ledamot(nr4)  Nathalie Ljunggren (2 år) 
Suppleant(nr1) Cecilia Ljungberg (1 år kvar) 
Suppleant(nr2) Linnea Flink (1 år kvar) 
Suppleant(nr3) Ida Johansson (2 år) 
 
§16 Val av valberedning för 2018 
Till valberedning valdes Nina Jonsson, Embla Persson, Sophie Jacobsson och Freija Persson. 
 
§17 Motioner till Värmlands Kaninhoppares årsmöte 
Inga motioner inkomna från medlemmarna.  
Styrelsen föreslår att familjemedlemskapsavgiften fr.o.m 2018 ska höjas från 300kr till 350kr. Enskilda 
oförändrat.  
Detta godkändes och beslutades. 
 
§18 Motioner till Sveriges Kaninhoppares Riksförbunds årsstämma 
Styrelsen föreslår motionen som tidigare har insänts gällande att reglera lägsta godkända bomhöjd 
från marken ska skickas in på nytt i sin helhet. 
 Mötet bifallde motionsförslaget. 
 
 
§19 Styrelsens frågor till årsmötet 
Inga frågor fanns. 
 
§20 Riksförbundets årsstämma 2018 
Riksförbundets årstämma kommer att hållas i Landskrona den 21e april 2018. 
 
§21 Val av representanter och reserver för dessa till årstämma 2018 
Till ordinarie utsågs Erica Svensson och Anette Aronsson. 
Till reserver utsågs Nina Jonsson, Miranda Wigander, Desireé Aronsson, Paulina Haglund, Nathalie 
Ljunggren och Linnea Flink. 
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§22 Övriga Frågor 
a) Fråga om läger dök upp och efter visat intresse från medlemmarna så ska Anette kolla upp 

datum när lägret ska hållas. 
b) I övrigt informerades om: 

Inköp av surfplatta 
Förvaringskärra 
Ny domaraspirant 

 
§23 Mötets avslutande 
Mötet förklarades avslutat av Anette. 
 
 
 
 
 
 
________________________  _______________________ 
Sekreterare för mötet   Ordförande för mötet 
Cecilia Ljungberg   Anette Aronsson 
 
 
 
 
 
_________________________  ________________________ 
Justeras    Justeras 
Eva Ljungberg    Julia Schmidt 

 
 
 
 
 
 
 
Efter årsmötet blev två revisorer utsedda: Göran Olsson och Annelie Oskarsson. 
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Hjärtecuperna 2018 
7-8 juli 

 

För sjätte året i rad arrangerar vi i Värmlands Kaninhoppare Hjärtecuperna i Hasselbol. Under två 

dagar tävlar vi om våra cuper där allt överskott av cupintäkterna går till forskning inom 

kaninsjukdomar. Som vanligt kommer alla klubbens medlemmar behövas den här helgen och hjälpas 

åt med banbygge, hinderuppsättning, tidtagning, göra start- & funktionärslistor, prisinköp osv. Mer 

information kommer att komma till alla medlemmar, tillsammans gör vi den här helgen minst lika bra 

som vi gjort tidigare år!  

 

Tävlingsprogram: 

Lördag 7 juli 

Rak elit x2 

Rak svår x2 

Rak medelsvår x2 

Rak lätt x2 

 

Söndag 8 juli 

Krok elit x2 

Krok svår x2 

Krok medelsvår x2 

Krok lätt x2 

 

Cuper 

 

Jätte Hjärtecupen – elit  

Stora Hjärtecupen – svår  

Mellan Hjärtecupen – medelsvår 

Lilla Hjärtecupen – lätt  

 

Tävlingsprogram och info finns även på Skuttli.  
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Svalka i sommar 
Av: Yvonne Karlsson 

 
 
Sommaren är snart här med långa härliga dagar för både två- och fyrbenta vänner. Det är jättehärligt 
med sol och värme men tänk på att det kan bli för mycket värme och sol för kaninerna. 
 
På tävlingar måste vi ha täckta burar och det kan bli lite varmt i buren. Även om burarna står inne i tält 
ska de vara täckta. Tänk på att använda tunna luftiga svala filtar/tygstycken, tex tunn bomullsväv, 
spetsgardin eller s.k. silduk. Något annat att tänka på, låt kaninen sitta i skuggan och vila istället för att 
springa runt med den. Varma dagar tröttar du bara ut kaninen och då orkar den inte hoppa. Gassande 
sol och för hög värme är mycket farligare för en kanin än kyla och blåst! 
 
Några tips hur du kan svalka dina kaniner: 
Kylflaska: Fyll en PET-flaska med vatten och lägg den i frysen under natten. Vira in den i en tunn 
handduk och lägg i transportburen. 
Kyldyna: Finns att köpa på flera veterinärkliniker, djuraffärer, Ullared och internetbutiker. Kostar runt 
50-150 kr för de små 
Burfläkt: Även den finns hos de flesta djuraffärer, veterinärkliniker och internetbutiker. Finns flera olika 
märken och kostar runt 100-400 kr 
Silverduk: Minsta storleken är 1,5x2 meter, vill du ha så det täcker tältet behöver du 3x3 meter. Kostar 
från 279 kr. Dogmania är just nu billigast. Har testat i bagaget på bilen när solen låg på och blev 
förvånad över vad svalt det blev under den, väl värd pengarna. 
 

Och du, glöm inte solkräm, solskydd och vattenflaska till dig själv 😊 
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Korsord 

 

 

 
 
Vågrätt    Lodrätt 
2. Hinderdelar    1. Lutar på banan 
4. Spetsigt hinder   2. Orange grönsak 
6. Kan ge blöta tassar   3. Inte X-et men …. 
7. Land och hinder   5. Luddig kompis 
9. Seltillbehör    8. Matbitar 
10. Motsats till krokigt hindeer 
11. Burunderlag 
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Virkad morot 
Av: Yvonne Karlsson 

 
Det här mönstret kommer från 
Drops och du hittar fler mönster 
på www.garnstudio.com 
 
Garnåtgång:  
50 g ljusorange 
50 g grön 
 
Virknål 
Vadd till fyllning 
 
Virka runt i cirkel: 
Efter den sista fm på v, fortsätt till nästa v med 1 fm i nästa fm (= 1:a fm från föregående v). OBS: 
Markera början av v med en markör mellan sista fm på v och 1:a fm på nästa v, låt markören följa med 
i arb. 
 
Ökning: 
Det ökas 1 fm genom att virka 2 fm i nästa fm.  
 
Minskning: 
Det minskas 1 fm genom att virka nästa 2 fm tills så här: * Stick in nålen i nästa fm, hämta tråden *, 
upprepa *-* en gång till, gör 1 omslag och drag tråden genom alla 3 m på nålen.  
--------------------------------------------------------  
 
Morot:  
 
Arb virkas runt i cirkel. Virka 2 lm med ljusorange med nål 4,5.  
VARV 1: Virka 3 fm i 1:a lm som virkades - LÄS VIRKA RUNT I CIRKEL! 
VARV 2: Öka 1 fm i varje fm - LÄS ÖKNING = 6 fm.  
VARV 3: * 1 fm i var och en av de nästa 2 fm, öka 1 fm i nästa fm*, upprepa *-* 1 gång till = 8 fm. 
VARV 4 (och sedan alla jämna v): Virka 1 fm i varje fm. 
VARV 5: * 1 fm i var och en av de nästa 3 fm, öka 1 fm i nästa fm *, upprepa *-* 1 gång till = 10 fm. 
VARV 7: * 1 fm i var och en av de nästa 4 fm, öka 1 fm i nästa fm *, upprepa *-* 1 gång till = 12 fm. 
VARV 9: * 1 fm i var och en av de nästa 5 fm, öka 1 fm i nästa fm *, upprepa *-* 1 gång till = 14 fm. 
VARV 11: * 1 fm i var och en av de nästa 6 fm, öka 1 fm i nästa fm *, upprepa *-* 1 gång till = 16 fm. 
Sedan virkas 1 fm i varje fm runt i cirkel i ytterligare 12 v. Sedan minskas det så här:  
VARV 1: * 1 fm i var och en av de nästa 2 fm, minska 1 fm - LÄS MINSKNING, upprepa *-* v runt = 12 
fm. 
VARV 2: * 1 fm i nästa fm, minska 1 fm, upprepa *-* v runt = 8 fm. 
VARV 3: Virka alla fm på v 2 och 2 tills = 4 fm, klipp av tråden. Fyll moroten med vadd, sy ihop de 
sista 4 fm med trådänden.  
 
Blast:  
 
Virka 3 lm med opal grön, sätt ihop dem till en ring med 1 sm i 1:a lm. Om ringen virkas det så här: * 1 
fm, 9 lm, 1 fm, 11 lm *, upprepa *-* totalt 4 ggr, avsluta med 1 sm i 1:a fm = totalt 8 lm-bågar, klipp av 
och fäst tråden. Sy fast blasten på toppen av moroten. 
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Nästa nummer 
 

Nästa nummer av Hoppnytt kommer ut i augusti. 

 

Allt material är välkommet från alla medlemmar – 

presentation av dig eller din uppfödning, någon text om din 

kanin, bilder, krönikor, artiklar, pyssel eller vad du än har 

för roligt att dela med dig av!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildkollage på nästa sida:  

 

Snigel 

Cody 

Nelton 

Stella 

Zimba 

Valle 

 

På baksidan:  

 

Grenens Freedom Mine, Felix. Foto: Johanna Berglund 

  

Material skickas till: 

hoppnytt@varmlandskh.se 
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Redaktör: 
Miranda Wigander                  HOPPNYTT 
Skolvägen 13                                                   Värmlands Kaninhoppare  
669 30 Deje                                                 


